ПРОТОКОЛ № 1
[bookmark: _GoBack]публичных слушаний по  рассмотрению   Проекта межевания территории для объекта : « Иркутская область, Усть- Кутский район, п. Казарки  ул. Азовская,18 с кадастровым номером земельного участка 38:18:000009:2267 и  Проекта межевания территории для объекта : « Иркутская область, Усть -Кутский район, п. Казарки  ул. Азовская,  20 с кадастровым номером земельного участка 38:18:000009:2266

  п. Казарки    			                                                                   31.01.2023 г.
 16.00 часов

       Место проведения публичных слушаний:
 Иркутская область, Усть-Кутский район, ул. Мира 1 Здание администрации Подымахинского муниципального образования.

Дата и время проведения публичных слушаний  31.01.2023 г. , 16-00 часов

Информационное сообщение о теме, месте и времени проведения  публичных слушаний:

Газета «Ленские вести» от « 20 » января   2023 г. №  2

     На публичные слушания представлены: Проект межевания территории для объекта : « Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки  ул. Азовская,18 с кадастровым номером земельного участка 38:18:000009:2267 и  Проект межевания территории для объекта : « Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки  ул. Азовская,  20 с кадастровым номером земельного участка 38:18:000009:2266

Присутствуют:
	 Председатель- Пахомова Тамара Витальевна;
             Секретарь- Эпова М.А.;

  Зарегистрировано 12 человек ( Приложение № 1 к Протоколу)
  От заказчика-  1

ПОВЕСТКА:

   О рассмотрении  Проекта межевания территории для объекта : « Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки  ул. Азовская,18 с кадастровым номером земельного участка 38:18:000009:2267 и  Проекта межевания территории для объекта : « Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки  ул. Азовская,  20 с кадастровым номером земельного участка 38:18:000009:2266

СЛУШАЛИ:

	Ведущий специалист администрации Подымахинского сельского поселения     Эпова Мария Ахмедовна проинформировала присутствующих, что в соответствии с    Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации администрация  Подымахинского сельского поселения  обязана по заявлению   председателя  КФХ  «Лена 2» на публичных слушаниях рассмотреть Проект межевания территории для объекта : « Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки  ул. Азовская,18 с кадастровым номером земельного участка 38:18:000009:2267 и  Проект межевания территории для объекта : « Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки  ул. Азовская,  20 с кадастровым номером земельного участка 38:18:000009:2266
   и  при отсутствии  замечаний принять решение по   представленным проектам .

	Решение о проведении публичных слушаний принято Постановлениями № 04-п и № 05-п  администрации от 16.01.2023 г.   «О назначении публичных слушаний»
    Далее, предложила высказать свое мнение по данному вопросу всем присутствующим на слушаниях.

         Выступил :  Есин Г.Г., председатель КФХ  « Лена 2»
         Информацию  Г.Г. Есина  присутствующие приняли к сведению.
         Выступила : Эпова М.А., ведущий специалист администрации;
         Информацию   Эповой М.А.   присутствующие приняли к сведению.

   Проекты  межевания территории  на публичные слушания были представлены , нами  рассмотрены .

           РЕШИЛИ:

 Представленный  Проект межевания территории для объекта : « Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки  ул. Азовская,18 с кадастровым номером земельного участка 38:18:000009:2267 и  Проект межевания территории для объекта : « Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки  ул. Азовская,  20 с кадастровым номером земельного участка 38:18:000009:2266   утвердить.

Решение принято единогласно.

Председатель 		Т.В. Пахомова

Секретарь                              М.А. Эпова

Приложение № 1
                                                                                             к Протоколу публичных слушаний
№ 1 от 31.01.2023 г.
                                                                       по рассмотрению Проекта межевания            территории для объекта : « Иркутская область,
Усть-Кутский район, п. Казарки  ул. Азовская,18
 с кадастровым номером земельного участка 38:18:000009:2267
и  Проекта межевания территории для объекта
 : « Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки  ул. Азовская,  20
 с кадастровым номером земельного участка 38:18:000009:2266

СПИСОК
присутствующих  на публичных слушаниях  31.01.2023 г.

   1 Пахомова Т.В. –глава Подымахинского МО; паспорт  2505 491711
     Выдан: 19.05.2005 г. , Усть-Кутским ГОВД Иркутской области
  2. Эпова М.А..,  ведущий специалист администрации, паспорт 2506 741969 выдан  ОВД      г. Усть-Кута  29.01.2007 г.
  3 . Зырянова Т.В., специалист администрации, паспорт   2515 201760   выдан17.02.2016 г. , отделением  УФМС России г. Усть-Кута  Иркутской области
  4. Фролова А.М.,  специалист администрации, паспорт 2501 801821 выдан   ОВД  г. Усть-кута иркутской обл., 11.03.2002 г.
  5. Антипин А.В..,  депутат Думы ПМО, паспорт 2518 595897 выдан гу мвд России по иркутской обл. 19.12.2018 г.
  6 .Есин Г.Г., депутат Думы ПМО., паспорт 2519 752035 выдан гу  мвд  России  по иркутской области 23.03.2020 г.
  7. Шипицына О.А., депутат Думы ПМО, паспорт 2515 127210 ОУФМС г.Усть-Кута  28.05.2015 г.
  8. Никитина Е.В..,  депутат Думы ПМО паспорт
  9. Канашанова И.В., депутат Думы ПМО., паспорт 2505 449098 ГОВД  г. Усть-Кута 01.02.2006 г.
  10. Антипина А.В., депутат Думы ПМО, паспорт
  11.  Белёва Ю.А., депутат Думы ПМО. , паспорт    2516 127222 ОУФМС г. Усть-Кута  18.11.2015 г.
  12.   Исаева Т.А. депутат Думы ПМО,. Паспорт 2500 421351 выдан  ОВД  г. Усть-Кута Иркутской области  20.02.2001 г.